
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uživatelský manuál 
 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za zakoupení pedálu VOX Wah Wah. VOX se rozhodl upravit svůj první Wah 
Wah pedál z r. 1967. Vybírali si jej legendární kytaristé na celém světě. 
Abyste ze svého nového nástroje měli co nejlepší užitek, přečtěte si tento manuál pečlivě. 

 

WAH-WAH PEDÁL – UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

Instalace baterie 
Odstraňte 4 šrouby z gumových nožek, které zabezpečují spodní kryt. Poté 
nainstalujte 9V baterii (6F22/6LF22/6FR61), a ověřte, zda je dodržena správná 
polarita. 
Nebudete-li pedál delší dobu používat, vyjměte baterii, aby nedošlo k poškození, 
způsobenému vylitím elektrolytu. Do konektoru DC 9V můžete zapojit volitelný, 
odpovídající AC adaptér. 
 

Zapojení 
1. Kabel z kytary zapojte do vstupního konektoru „Instrument”, na pravé straně Wah-
Wah pedálu. Vstupní a výstupní konektory jsou označeny v horní části Wah-Wah 
pedálu. 
 

POZN.: Tento pedál používá baterii, která se zapojí zasunutím konektoru kabelu do 
zdířky „Instrument”. Chcete-li šetřit baterii, vždy ze vstupu odpojte nástrojový kabel, 
jestliže nástroj nepoužíváte. 
 

2. Kabel z výstupu „Amplifier” na levé straně Wah-Wah pedálu zapojte do kytarového 
komba nebo do dalšího efektového pedálu. 
 
Wah-Wah pedál zní výrazně odlišně, pokud jej umístíte před Distortion pedál, než 
když jej zapojíte za něj. Nebojte se experimentovat! 
 
3. Chcete-li Wah-Wah efekt zapnout, vymáčkněte patou pedál zcela dolů, až uslyšíte 
kliknutí. 
Wah-Wah pedál je v podstatě klouzavý Bandpass filtr. Je-li stisknutá špička, jsou 
podporovány basové frekvence, a je-li stisknutá pata, jsou podporovány výšky. 
 
4. Chcete-li Wah-Wah efekt vypnout, vymáčkněte špičkou pedál zcela dolů, až 
uslyšíte kliknutí. 
 


